pervenerit salutem in Domino sempiternam. Noveritis quod cum vid religiosi Robertus prior et conventus 

sancti Osuualdi de Nostle volentes quod Ebor' ecclesia lesam se diccns causam haberent conqucrendi de ipsis 

quasi alienationern aliquarn procuraverint in ipsius preiudidum et gravamen per hoc quod ab apostolica sede 
ipsis ad corum instanciam est concessurn quod ecclesias de Boultona, de Suthkirkibi, de Rowelle cum 

vacaverint in proprios usus suos possint convertere super premissis nec non et super ecclesiis de Wiverstorp, 

TykehiT et medietate ecclesie de Mekesburc ad eorum presentationern spectantibus nostre ordinationi 
faciende de consilio discretorurn virorurn W. decani ct R. thesaurarii Ebor' se absolute et simpliciter 

commisissent. Nos habita super hoc deliberatione de consilio predictorum decani et thesaurarii assensu 

capituli nostri Ebo? accedente de eisdem ordinavimus in hunc modum: videlica, ut <de> Tykehin', 

Suthldrkebi et de Rowelle ecclesie cum vacaverint in ipsorum prioris et conventus proprios usus cedant ab 
ipsis post earum vacationem imperpetuum possidende, salvis vicariis in eisdern secundum quod infcrius sunt 

taxate ut augmentatis per earum appropriationern eorurn facultatibus manus caritatis extendere possint ad 
Cristi pauperes largiores ac iidem canonici in ecclesiis de Tykehill', Suthkirk[e]bL Rowelle, Boulton, 

Wiverstorp et medietate ecclesie de Mekesburc pensiones recipian4 quas de eisdem hactenus perceperunt 

quousque aliqua predictatum triurn ecclesiarurn quas eisdem appropriavimus vacet et ad manus deveniat 

eorumdem in quaturn quamlibet cum vacaverit libere ingrediendi eis auctoritate propria concedimus 
facultatern. Ita quod ex tunc omnino cvacuctur et cesset pensionum, solutio predictaturn prefatarn autem 

medietatern ecclesie dc Mckcsburc quarn dicti canonici aliquam diu de nostra gratia tenucrunt archidiaconatui 
Eboeimperpetuum adiunximus, ut archidiaconi qui pro tempore fuerint se ibidem in suo recipere valeant 
cum per partcs Blas transierint pro visitationibus officio exercendo. Decedentibus siquidem vel cedentibus 
rcctoribus dictarum trium ecclesiarum, scilicet Tykehill, SuthV76dkirk[e]bi et Rowelle, dicti prior ct conventus 
ad vicarias carundem presbitcros ydoncos presentabunt facturos residenciam continuam in eisdcm. Vicaria de 
MkehiU' sit taxata quod vicarius ad sustentationern sui et unius socii sui sacerdotis, diaconi et subdiaconi et ad 
sustentanda omnia onera ecclesie debita et consueta habeant toturn alteragiurn. Ita quod non-Ane alteragii 
contineantur omnes obventiones decime et proventus ipsius eccIesie de Tykehill'. exceptis decimis bladi et 
leguminis et feni et terris ad dictam ecclesiam pertinentibus, salvo competend manso vicario assignando, que 
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quidern dccirne garbarum ct feni cum predictis terris dictis priori et conventui remanebunt. In capena de 

Staintona cum habeat baptisterium. et cimiterium. propter distanciarn a matrice ecc1csia sit vicarius perpetuus 

qui ad sui sustentationern et luminarium et aliorurn necessatiorum in capeUa habcat toturn alteragium de 

Staintona cum terris ad capellarn perdncntibus memoratam; vica-ria de Sudikirk[e]bi talis sit qua1is fuit tempore 
Henrid de Oxonia qui fair vicarius in eaden-L Et vicarius habeat securn unum sociurn sacerdotern et sustineat 

omnia onera ecclesie debita et consueta. Vicaria de RoweUe consistet in alteragio eiusdern ecclesie, ita quod 

vicarius eidern deserviens ad sui et unius socii sacerdods sustentationern habeat totum alteragium, cum manso 

competend eidern per priorern et conventurn assignando, priori et conventui remanentibus decirnis bladi et 
legurninis et omnibus terris [comctedfivm terrais] ad dictarn ecclesiam pertinentibus, excepto manso dicti vicarii 

ut supradicturn est. Et idern vicarius sustinebit fornnia dottedfor deledon] onmia onera. dicte ecclesie debita et 

consueta. Donationern autem ecdesie de Boulton' nobis et successoribus nostris archiepiscopis Eboe 

imperperuum. reservamus. Et ne Ebor' ecclesia ex hac nostra ordinatione ledatur ecclesiam. de Wiverstorp', 

salvis competentibus vicariis tam in matrice ecclesia quarn in capeUa de Helpertorp', commune Eboeecclesie 

imperpetuum. assignamus. Eandern sic onerando communam quod postquarn dicta eccIesia de Wivertorp 

vaciverit ct in uti1itatem, dicte commune facrit conversa canonicus Eboequi nomine prebendc tanturn sex 

marcas recipere consueverat de communa triginta, marcas durn taxat annuatim codern nomine ex tunc 

percipiat de eadem. In matrice ecclesia de Wivertorp' sit vicarius sacredos residens qui ad sui et unius socii 

sacerdotis sustentationern et ad onera archidiaconalia et ornnia aba debita et consueta sustinenda habeat vigind 

quatuor marcatas in certis provcntibus ci per capitulum Eboeassignandas de ecclesia memorata et in capella 
de Helpertorp, sit vicarius sacerdos residens qui ad sui et clericorurn suorum. sustentationern ut plenius et 
honestius eidern ecclesie deserviatur habeat decern marcatas in cerds proventibus ci sirnffiter assignandas per 

capitulurn mernoraturn. Ut autern que in hac parte facta sunt perpetue robur optineant finnitatis ad rei geste 

et ordinationis predicte memoriam sempiternam, hoc scriptum dupplicaturn tam nostro, sigiRo, capituli nostri 

et sigiHo predictorum prioris et conventus ac sigiUis decani et thesaurarii Ebo? quorum in hoc facto consibis 

usi surnus fecimus sigMarL Dae apud Eboexv. kalendas Iunii pontificatus nostri anno tricesimc, tertio. 

Pdnted. - Reg. Walter Gray, pp. 206-208. 
Note: See note to no. 533. The predecessor of Prior Roberr de BehaU of NosteH Priory died 18 May 1246, and 
Robert died 4 January 1255 [Srnith, Heads 11, p. 438). See Chapter IV. 

537. - 539. Notification by S[tephen Langton], archbishop of Canterbury, that, at the request of the 
prior and canons of St Oswald, he has inspected writings of Thurstan, Roger [de Pont LI ltveque] 
and Geoffrey, archbishops of York, concerning the churches which the prior and canons have in the 
diocese of York and finds they were faithfully transcribed. These are the charters inspected: no. 
514/538 and no. 517/539 and no. 540. f76r. 1 

[17june 1207 x 9july 1228] 
Rubric- Carta S. Catuar' archiepiscopi todus Anglie primatis. 

Omnibus Cristi fidelibus qui presens scripturn viderint S. Dei gratia Cantuar' archiepiscopus todus Anoe 

primas sancte Romane ecclesie cardinalis salutern in Don-iino. Ad petitionem prioris et canonicorum sancti 
Osuualdi universitati vestre signamus quod autentica scripta bone memorie Turstini et Rogeri et Gaufridi 

archiepiscoporum Eboe super ecclesüs quas habent in Ebor' diocesi inspeximus in subscripta forma et ut 
corurn transcriptis fides habcatur cis sigiUum nostrum apposuimus. 
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Note: Date based on rule of Stephen Langton as archbishop of Canterbury. See note for no. 513 concerning 
documents included below. 

538. Repeat of no. 514. f76r/p. 171 
[1129 x 25 January 1140] 

Rmbrk Carta Turstini Ebor'arcl-depiscopL 
Turstinus Dei gratia. Eboearchiepiscopus omnibus successoribus suis et omnibus sancte matris ecclesie ffis 

salutem. Noturn universitati vestre nos caritatis intuitu, dcdisse et hac presend carta nostra conf=asse 

ecclesie sancti Osuualdi de Nosteleia et dilectis filfis nostris canonicis regularibus ibidem Deo servientibus 

prebenda. m unarn in nostra metropoli ccclesia sancti Petri Eboe cum omnibus libertatibus et pertinendis suis 

consilio et assensu totius ciusdern ecclesie capituli in liberam, puram et perpctuam elemosinam ad eorundem 

canonicorurn sustentationem. Constat autern prebenda illa de ecclesia de Bramharn et de ecclesia de Warrum, 

et de ecclesia de Lith' cum capellis, terris, decirrýis, libertatibus et ceteris omnibus ad easdem ecclesias 

spectantibus. Preterea sciatis nos Dei causa et auctoritate ministerii nostri concessisse et nostre presentis carte 

attestatione confirmasse predicte ecclesie bead Osuualdi de Nostl' et eiusdern ecclesie canonicis ad eorum. 

sustentationern et causa hospitalitatis fovende in liberam, purarn et perpetuarn elemosinam, dona que fecerunt 

eis rex et ceteri fideles parocMe nostre, videlicet dono regis ccclesiarn de Cnaresburc et ecclesiam de Tykehill' 

cum capella sua de Staintona; de Willelmo thesaurario Ebo? et Herberto filio Herberti ecclesiarn de 

Wivertorpe; et de Gerbodo filio Adelini ecclesiarn de Warnefeld que ambe de feodo bead Petri sunt; de 

Hugone de Laval V764 ecclesiarn de SukirkebL ecclesiam de Rowella et ecclesiam. de Ackewic' et ecclesiam de 

Huderesfeld' et ecclesiam. de Batelay et ecclesiarn de Fedrestan; de Suano filio Allrid ecclesiam. de Felekirka et 

ecclesiarn de Addewic et dimidiam. ecclesiam. de Mekesburc; de Willelmo cornite Warennie et de Rad[ulfo] de 

Insula ecclesiarn de Wodekirka; de Picoto de Perceo ecclesiam. de Boltona; de Willelmo Archis capellarn 
Omnium. Sactorum. de Scokirka cum omnibus predictarum ecclesiarurn capellis, terris, decirnis, libertatibus et 

ceteris earum pertinendis. Si quis autern hanc nostrarn donationern et confirmationern violare presumpsit nisi 
digne resipiscit perpetuo anathemati subiaceat. Cunctis vero ista servantibus sit pax et peccatorurn remissio et 

eterna cum sanctis remuneratio. Amen. 

Printed. EYCIH, no. 1467 dated c. 1130-1140; EEA 5, no. 55 dated 1135 x 25january 1140. 
Note: See note to no. 513 for dating. 'Ms document was copied here as part of the in*txix#s of Archbishop of Canterbury Stephen Langton [no. 537]. 

539. Repeat of no. 517. f76v/p. 172 
[1164 x November 1181] 

Rmbria Carta domini Rogeri Ebor' archiepiscopL 
Rogerus Dei gratia Eboe archiepiscopus apostolice scdis legatus universis sancte matris ecclesle filiis salutem. 
Noverit universitas vestra, nos concessisse et presentis carte testimonio confirmasse in liberam et perpctuam 
elemosinam ecclesic bead Osuualdi de Nostl' et dilectis filiis nostris canonicis ibidcm Deo servientibus 
prebendam unam. quam. habent in ecclesia bead Petri Ebor' cum omnibus pertinendis et libertatibus suis quam 
predecessor noster Turstinus archiepiscopus cis prius dedit et concessit. Constat autern prebenda Bla de 
ccclesia de lid et de ecclcsia de Warrum. et de ecclcsia de Brarnham cum molendino eiusdcm viUe et terris ct 
decimis. Pretere[a] concedimus et confirmamus predictis canonicis quas habent ecclesias in diocesi nostra, 

550 

scUicet de Wivertorp, de Warnefeld que ambe sunt de feodo beati Petrý simfliter de Booltona, de RowcU', 
Bate14 de Hudresfeld', de Wodekirka cum capeUa sua de Erdeslaue, de Federstan, de Felekirke, de Addewic, 

et medietatem ecclesie de Mekesburc, de Cnaresburc er de vflla de TykehiT cum capeUa sua de Staintona et 
capeEam Omnium Sanctorum de Scokirka er locum qui dicitur Canuntorp super Roder cum terris et decimis 

et omnibus pertinentiis predictarum ecclesiarum. Hiis testibus et cetera. 

PfinteJ EYC 111, no. 1480 dated 1164-1181; EEA 20, no. 132. 
Note: See no. 517 for dating. This document was copied here as part of the inspýmms of Archbishop of Canterbury Stephen Langton [no. 537]. 

540. Confirmation by G[eoffrey], archbishop of York, of the grant made by Prior R. and the canons 
of St Oswald to Jordan de Mattersey, his chaplain, of the church of Tickhill at the archbishop's 
petition. The archbishop confirms that Jordan will hold for his lifetime the church of Tickhill Erom 
the canons, rendering annually 12m. The archbishop confirms that after the death of Jordan the 
church will be appropriated [in propdos usus] to the canons according to the instruments of the 
popes and the archbishop's predecessors. f76v/p. 172 

[2 April 1196 x5 July 1205] 
Rubric- Carta Galfridi Ebor' archiepiscopi. 

G. Dei gratia Ebor' arcWepiscopus et Anglie primas omnibus has literas visuris vel audituris salutem in 

Domino. Noverit universitas vestra nos confirmasse concessionem quara fecerunt ad petitionem nostram R. 

prior et canonici sancti Osuualdi de Nostle lordano de Marsai capellano nostra [si4 in ecclesia de TykeHl', 

videlicet quod predictus Iordanus tenebit ecclesiam de Tykelff tota vita sua de prenominatis canonicis, 

reddendo cis annuatim xii. marcas nomine firme, medietatem scilicet ad Pentec' et medietatem ad festum 

sancti Mardný, et eorum hospitia. Nos vero, ne aliquid eisdem canotkis imposterum pro ista concessione fiat 

preiudidum intuitu ca [si4 caritatis concessimus et auctoritate ministerii nostri confirmavimus post decessum 

prefad Iordani dictis canonicis prenominatam ecclesiam de Tikehille cum omnibus pertinendis suis in proprios 

usus ad eorum sustentationem integre possidendam secundum tenorem instrumentorum suorum sci1icet 

sununorum pontificum et arcl-ýiepiscoporum predecessorum nostrorurn. Ms t[estibus] et cetera. 

Ptinted- EEA 27, no. 51 dated 2 April 1196 x July 1208; probably 1196 x5 July 1205. 
Note: Date based on death of Prior Ansketil and institution of Jordan de Mattersey [no. 518]. The prior in 
question was either Robert of Woodkirk or Ralph of Bedford. Ile predecessor of Robert of Woodkirk [Anskeq 
died 2 April 1196 and Robert died 4 January 1199, his successor Ralph of Bedford ruled until his death on 19 July 
1208. The institution of Jordan provides the latest date for this as 5 July 1205 [no. 518). This document was 
copied here as part of the inoeximms of Archbishop of Canterbury Stephen Langton [no. 537].